IL PRESIDENTE Dott. Antonio DI ADAMO	IL SEGRETARIO Dott. Serpio STACI
PUBBLIC.	AZIONE
Copia della presente deliberazione: ➤ ai sensi dell'art. 124 del D. Lgs. 18 agos pubblicata oggi all'Albo Pretorio dell'Un ➤ viene trasmessa ai Comuni aderenti all'	ione per 15 giorni consecutivi;
Piedimonte San Germano, 08 09 2019	
,	IL SEGRETARI Dott, Sergio STAC
ESECUT	IVITA'
La presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi dieci giorni dalla data di inizio de del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267): perché resa immediatamente eseguibile 18/08/2000, n. 267) viene assegnata per l'esecuzione al Res	e (art. 134, quarto comma, del D. Lgs.
Piedimonte San Germano, 05 08	2019
	IL SEGRETARI Dov. Sprgio STA
Originale	
Copia conforme dell'originale	:
Piedimonte San Germano, OR OR	2019 GOMUN.

Letto, confermato, sottoscritto.



Provincia di Frosinone tra i Comuni di Aquino, Colle San Magno, Piedimonte San Germano, Roccasecca, Villa Santa Lucia

DELIBERAZIONE della GIUNTA

	ORIGINALE
X	COPIA

N. 27

OGGETTO

PRESA D'ATTO DEL PARERE DELL'ORGANO DI REVISIONE CONTABILE IN MERITO ALLA DELIBERAZIONE N. 25/2019

L'anno duemiladiciannove, il giorno cinque del mese di agosto alle ore 16,00, in Piedimonte San Germano e nella Sede dell'Unione, convocata dal Presidente, si é riunita la Giunta dell'Unione e ha deliberato l'argomento in oggetto.

I componenti della Giunta in carica sono:

		Р	Α
MAZZAROPPI Libero	Presidente		Х
DI ADAMO Antonio	Vicepresidente	Х	
FERDINANDI Gioacchino	Assessore	Х	
IANNARELLI Antonio	Assessore	X	
SACCO Giuseppe	Assessore	Х	

Assume la Presidenza il Vicepresidente Dott. **Antonio DI ADAMO**Partecipa il Vicesegretario Dott. **Sergio STACI**

IL PRESIDENTE

Accertata la validità della presente seduta, dichiara aperti i lavori e sottopone alla Giunta dell'Unione la seguente proposta di deliberazione sull'argomento in oggetto, corredata dei prescritti pareri.

LA GIUNTA DELL'UNIONE CINQUECITTÀ

VISTA la deliberazione della Giunta n. 10 del 22/03/2019 avente per oggetto "Programmazione triennale del fabbisogno del personale 201/-2021;

VISTA la deliberazione n. 25 del 19/07/2019 avente per oggetto "Variazione programmazione triennale del fabbisogno di personale 2019/-2021;

DATO ATTO che con nota del 01/08/2019, trasmessa tramite PEC, è stata inoltrata all'Organo di Revisione contabile la deliberazione n. 25 del 19/07/2019 con richiesta del parere, così come previsto dalla normativa vigente;

COSTATATO che l'Organo di Revisione, con propria nota del 02/08/2019 trasmessa tramite PEC ha regolarmente inoltrato il proprio pare favorevole in merito alla variazione della programmazione triennale del fabbisogno di personale 2019/-2021 adottata con la deliberazione n. 25 del 19/07/2019;

RITENUTO di dover integrare la sopracitata propria precedente deliberazione n. 25 del 19/07/2019 con il parere dell'Organo di Revisione contabile;

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, espresso ai sensi dell'art.49 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, D. Lgs.18.08.2000 n°267;

DELIBERA

- 1. Di prendere atto del parere favorevole dell'Organo di Revisione contabile dell'Unione Cinquecittà in merito alla deliberazione del Consiglio dell'Unione Cinquecittà n. 25 del 19/07/2019 avente per oggetto "Variazione programmazione triennale del fabbisogno di personale 2019/-2021;
- 2. Di integrare la deliberazione de Consiglio dell'Unione Cinquecittà n. 25 del 19/07/2019 con la presente presa d'atto

5. di dichiarare il presente atto, con separata votazione unanime, immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 4, del D.Lgs.18.08.2000, n. 267.

In merito alla sopra scritta proposta di deliberazione il responsabile dei servizio preposto, richiesto ai sensi dell'articolo 49 del D. Lgs. n. 267/2000, esprime parere favorevole e firma per conferma

LA GIUNTA DELL'UNIONE DI COMUNI CINQUECITTA'

Vista la sopra scritta proposta di deliberazione concernente l'argomento in oggetto e correlata dal parere di cui all'articolo 49 del D. Lgs. 267/2000; Con voti unanimi, resi per alzata di mano

DELIBERA

Di approvare la sopra scritta proposta di deliberazione concernente l'argomento in oggetto.

Inoltre,

LA GIUNTA DELL'UNIONE DI COMUNI CINQUECITTÀ

Su proposta del Presidente; Con voti unanimi, resi per alzata di mano

DICHIARA

La presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'articolo 134 del D. Lgs. n. 267/2000.